宜議第５１８号－４

平成３１年２月６日

議 長

上地 安之 殿

経済建設常任委員会

委員長 宮城 克

委員会審査結果について（報告）

閉会中において、本委員会に付託された案件の審査をいたしましたので、各案件の報

告書及び会議録の写しを添えて、委員会条例第２９条の規定により、その結果を報告い

たします。

１．委員会活動

期 間

期 日

会 議

月 日
備考

平成３１年

２ 月 ６ 日

平成３１年

２ 月 ６ 日
陳情第９号

会議日数

１日間

２．会議事項

議  案

番  号
件     名

付  託

月  日

議  決

月  日
結  果

陳  情

第 ９ 号

比屋良川公園整備事業の変更及び事

業拡大実施に関する陳情

平成３０年

１２月６日
― 継続審査

経済建設常任委員会会議録

○開催年月日  平成３１年２月６日（水） １日目
午前１０時０４分 開会
午後 ０時０２分 閉会

○場   所    第２常任委員会室
○出席委員（７名）

委 員 長 宮 城  克  副委員長 米 須 清 正
委  員 濱 元 朝 晴  委  員 宮 城  司
委  員 真 喜 志  晃 一  委  員 上 里 広 幸
委  員 伊 佐 哲 雄

○欠席委員（１名）
委  員 又 吉  亮

○説明員（０名）
○議会事務局職員出席者

議 事 担 当 主 査 大 城 拓 也

○会議に付した事件
議   案
番   号 件          名
陳 情
第 ９ 号 比屋良川公園整備事業の変更及び事業拡大実施に関する陳情

閉会中（経済建設常任委員会）
                 平成３１年２月６日（水）第１日目

○宮城克  委員長   おはようございます。ただいまから経済建設常任委員会を開
会いたします。            （開会時刻 午前１０時０４分）

 【議題】

陳情第９号 比屋良川公園整備事業の変更及び事業拡大実施に関する陳情

○宮城克  委員長  休憩いたします。 (午前１０時０５分 )

○宮城克  委員長  再開いたします。 (午前１０時０５分 )

＊比屋良川公園調査のため議長への委員派遣承認要求について諮る。

＊派遣委員の委員長一任について諮る。

○宮城克  委員長  暫時休憩いたします。        （午前１０時０８分）

≪ 現 場 視 察 ≫

※比屋良川公園の現場視察を行う。

○宮城克  委員長  再開いたします。           （午後０時００分）

【審査結果】

質疑の段階で継続審査。

○宮城克  委員長  以上をもちまして、本委員会を閉会いたします。御苦労さま

でございました。

                       （閉会時刻 午後０時２分）